Modo de disputa: ABERTO E FECHADO 

Sistema de Registro de Preços: ☐ Sim  ☒ Não 

Licitação exclusiva para ME/EPP: ☐ Sim  ☒ Não  

Amostra/Demonstração? ☐ Sim  ☒ Não  

Sessão Pública de Disputa: 09:00 do dia 11/12/2025 

Total estimado da contratação: R$ 7.346.242,45 (sete milhões, trezentos e quarenta e seis mil, 
duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos), sendo:  

• SERVIÇOS: R$ 7.151.548,20; 
• MATERIAIS: R$ 194.694,25. 

OBSERVAÇÕES:  

1 - Em caso de eventual diferença entre a(s) especificação(ões) do objeto descritas no “Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras)” e as especificações constantes neste edital de

[...]

Em caso de eventual diferença entre a(s) especificação(ões) do objeto 
descritas no “Sistema de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras)” e as 
especificações constantes neste edital de pregão eletrônico, prevalecerão as últimas 
especificações.       

6 - Total estimado da contratação: R$ 7.346.242,45 (sete milhões, trezentos e quarenta e 
seis mil, duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). 

7 - Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da execução desta contratação correrão 
à conta da Ação 2018, Elemento de Despesa 3.3.90.37, Função de Governo 01, Subfunção 
de Governo 032, Programa 0540, Categoria Econômica 3, do orçamento do Tribunal de